关于召开 "2017 年浙江省创伤学术年会 "的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2017〕72号

全省各有关医疗卫生单位:
经研究，浙江省医学会创伤医学分会定于 2017年 7月 28耀30日在杭州召

开"2017年浙江省创伤学术年会"，届时大会将邀请国内知名专家进行学术讲
座，并进行大会学术交流。本次会议已列入省级继续医学教育项目，项目编号

〔2017学术-46〕。现将有关事项通知如下：

1、专题学术讲座；2、大会论文交流；3、其他。

1.浙江省医学会创伤医学分会全体委员、青年委员；2.会议论文作者；3.各
级医院各相关科室医护人员等。

淤参会代表在 2017年 7月 14日前在美迪康会务系统网上注册缴费 600元；
于或参会代表在报到当天进行注册缴费 800元（自备银行卡，现场只能进

行刷储蓄卡缴费）；

盂食宿统一安排，交通住宿等回单位报销，会议期间正处旅游旺季，房间
有限，现场办理入住房间先到先得，用完需自行解决，请大家务必提早通过会

浙江省医学会

2017年 5月 31日

议网站上预订房间（缴纳注册费后即可预订，酒店费用现场支付给酒店）。

榆请大家务必带上自己的个人编号（IC卡号），以便学分录入。

时间：请参会代表于 7月 28日报到，19:00常委会，19:30全委会，29日 8:
00开幕式，全天会议，30日上午半天会议，下午撤离。

地点：杭州萧山雷迪森铂丽大饭店（地址：杭州市萧山区市心北路 108号,
地铁站：建设三路 D出口）。

报名方式：本次会议采用网上注册报名

请登录 http://zjcs2017.medmeeting.org/进行网上报名
联系人：

浙大医学院附属第一医院 马 莉 0571-87236467
浙江省医学会学术组织部 余 凯 0571-87567820。

2017 5 31